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R&D Artwork Brief

General Information (For R&D reference only)

CU Product Information Record 720000154853/000

Valid From Aug 26, 2019

Valid To Dec 31, 9999

Status In Review PL

Created By OBERHUBER_S

Changed By SANTOCC_S700

CU Product Information Record Description

    Language     Description

English LIPTON EXS INF DELICATE MINT 25PYT_TB FS

Dutch Lipton Delicate munt 25 versheidzakjes <UFS>

Dutch_BE Lipton Delicate munt 25 versheidzakjes <UFS>

Romanian Lipton Gladiator Mentă

Slovenian Lipton Gladiator Delicate Mint

Croatian Lipton Gladiator Delicate Mint

Hungarian Lipton Gladiator Delicate Mint

Bulgarian Lipton Gladiator Delicate Mint

French LIPON Infusion Menthe Douce 25s <UBF>

Target Location Details

    Validity Area     Language
Italy Italian
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CUC Product Information Record Data
  Product Name (For R&D reference only)

    Language     Product Name

English_EU CUC Pird Lipton Gladiator Delicate Mint

Hungarian Lipton Gladiator Delicate Mint

Croatian Lipton Gladiator Delicate Mint

Slovenian Lipton Gladiator Delicate Mint

Romanian Lipton Gladiator Mentă

Ingredient and Allergens/Diet Declarations

FOODS:IT/ItalianTarget Location/Language:

Preparazione per infuso.Legal Denominator:

Ingredient List:

Ingredienti: menta piperita 100,0000%.

Allergen\Diet List:

Senza Irradiazione, Carne e Alcol. 
Adatto per Kosher, Ovo Lacto Vegetariani e Vegani. 
Certificato per Hal-al.

Additional Declarations

FOODS:IT/ItalianTarget Location/Language:

    Purpose     Description

COMPANY CONTACT  
Unilever Italia Mkt Operations S.r.l. Via Paolo di Dono 3/A 00142 Roma, Italia. Servizio Consumatori Italia Lun.- Ven. 
9.00-18.00 Numero Verde 800-480000

PRODUCT ORIGIN Blended and packed in Poland with ingredients of other origins.

STORAGE Conservare in luogo fresco e asciutto.

SHELF LIFE A = Data di produzione   B = Da consumarsi preferibilmente entro fine:

USE INSTRUCTIONS Calcolato su una bustina lasciata in infusione in 200 ml di acqua bollente per 4-5 minuti (no latte, no zucchero).

SYMBOLS/LOGOS RA logo e PEFC logo

Measures : 

    Measure Type     Value     UOM     UOM Description

Porzioni/Dosaggi/Utilizzi 25 No. Numero

Peso netto 27,5 g Grammi

Peso per porzione 1,1 g Grammi

Nutrient Declarations

FOODS:IT/ItalianTarget Location/Language:
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On Pack Nutrition Information [As Prepared]

Nutrient

Per 100ml 
100.000 G 
[ 100 ML ] 

(EU) 

Per 200ml 
200.000 G 
[ 200 ML ] 

(EU) 
[1]

Assunzione 
Giornaliera 

Raccomandat
a (RI/NRV) 
200.000 G 
[ 200 ML ] 

(EU) 
[2]

Energia < 17 KJ < 34 KJ < 1 %

energia kcal < 4 KCL < 8 KCL < 1 %

Grassi 0 G 0 G < 1 %

- di cui acidi grassi 
saturi 0 G 0 G < 1 %

Carboidrati < 0,5 G < 1 G < 1 %

-di cui zuccheri < 0,5 G < 1 G < 1 %

Proteine < 0,5 G < 1 G 2 %

Sale 0 G 0 G 0,17 %

                                                                                 End of CUC Product Information Record




